第１９－１７号

  ２０１９年５月２１日

各  位

会 社 名 小 田 急 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 星野 晃司

(コード番号９００７ 東証第一部)

会社人事に関するお知らせ

当社では、本日開催された取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました。

異動の内容につきましては、本年６月２７日開催の第９８回定時株主総会または同日開催の

取締役会において、正式に決定する予定です。

記

発令日：２０１９年６月２７日

新  職 旧  職 継 続 職 氏 名

▽取締役  執行役員 黒田  聡

▽退任 （取締役） 小田急バス㈱取締役社長 抱山 洋之

以 上